[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 10 февраля 2012 года №  12
	Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые  являются  необходимыми  и обязательными для  предоставления на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, рассмотрев письмо Главы Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Ю.А. Соловьева от 06.02.2012 № 01-14/26,  заслушав решение постоянной комиссии по бюджету и налогам, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые  являются  необходимыми  и  обязательными для предоставления  на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации   муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Панорама Духовщины».

	Глава  муниципального   образования «Духовщинский   район»
Смоленской   области
	        В.А.  Боровков

PAGE
2